
Veranstalter Radsportbezirk Schwarzwald-Zollern e.V. Etappe 24.06.2018 Einlaufklassement Winterlingen

Durchschnittsgeschwindigkeit des Siegers 45.243 km/h Distanz 
45R × 1,5km/R = 67,5km
(198,4km — 265,9km)

Anfang 14:15

Platz Nr. UCI-Code Fahrer Mannschaft Kategorie Zeit Rückstand Bonifikation 

1.  115  10059928200 HUIZINGA, Laurens Team Sigloch Elite 1.29'31"  10"  
2.  132  10051032387 VOGEL, Kevin Andreas Team Embrace the World Elite 1.29'31"  6"  
3.  167  10013277866 HABLITZEL, Jonas RV Magstadt Elite 1.29'31"  4"  
4.  111  10005545451 SCHMIEG, Christopher RSC Kempten Elite 1.30'37"  1'06"  
5.  116  10077551581 KüHL, Joel Team Sigloch Elite 1.30'37"  1'06"  
6.  117  10013128528 RUSTLER, Jens Team Sigloch Elite 1.30'37"  1'06"  
7.  128  10036229581 KLEIN, Lennart Team Kern-Haus BL-Team Elite 1.30'37"  1'06"  
8.  131  10046184916 DUFFNER, Stephan Team Embrace the World Elite 1.30'37"  1'06"  
9.  147  10015766423 HENNINGER, Manuel RV Empfingen Elite 1.30'37"  1'06"  

10.  119  10013411242 HENI, Jakob Team BELLE Stahlbau BL-Team Elite 1.30'37"  1'06"  
11.  112  10006669035 SCHLICHENMAIER, Tim RSC Kempten Elite 1.30'37"  1'06"  
12.  159  10013547547 BOLTE, Volker MINI Team Düren Elite 1.30'37"  1'06"  
13.  125  10015904546 FUNK, Timo Team-Gesundshop24.de BL-Team Elite 1.30'37"  1'06"  
14.  169  10036294653 VIDAL CAMPOS, Sebastian Andr. RV Magstadt Elite 1.30'37"  1'06"  
15.  161  10036224935 WIRTZ, Christian MINI Team Düren Elite 1.30'37"  1'06"  
16.  118  10011847017 SCHLUBKOWSKI, Benjamin Team Sigloch Elite 1.30'37"  1'06"  
17.  114  10049042170 GREGER, Steffen RSC Kempten Elite 1.30'37"  1'06"  
18.  130  10011231469 WEIFENBACH, Alexander Team Kern-Haus BL-Team Elite 1.30'37"  1'06"  
19.  126  0377930 SCHOONOVER, Nathan Team-Gesundshop24.de BL-Team Elite 1.30'37"  1'06"  
20.  148  10056544718 HECHTSCHEL, Daniel RV Empfingen Elite 1.30'37"  1'06"  
21.  142  10015075295 ZELTNER, Marc Regionalauswahl Heilbronn Elite 1.30'37"  1'06"  
22.  145  10050776450 HELLER, Marco Kreisauswahl Zollern-Eyach Elite 1.30'37"  1'06"  
23.  139  10052531342 MüLLER, Daniel Regionalauswahl Heilbronn Elite 1.30'37"  1'06"  
24.  174  10048358625 DUTTY, Alexander RC Villingen Elite 1.30'37"  1'06"  
25.  149  10053680083 SCHWENDEMANN, Nils Albert RV Empfingen Elite 1.30'37"  1'06"  
26.  123  10015854127 DEUBLE, Matthias Team-Gesundshop24.de BL-Team Elite 1.30'37"  1'06"  
27.  122  10012788523 TENBRUCK, Florian Team BELLE Stahlbau BL-Team Elite 1.30'37"  1'06"  
28.  140  10012086382 ADRION, Lukas Regionalauswahl Heilbronn Elite 1.30'45"  1'14"  
29.  135  1003628838X BORK, Christopher EQUIPE Stuttgart-Vaihingen Elite 1.31'27"  1'56"  
30.  164  10048396415 DE POEL, Sascha RSC Donaueschingen Elite 1.31'34"  2'03"  
31.  121  10054417384 Tim Nuding Team BELLE Stahlbau BL-Team Elite 1.32'05"  2'34"  
32.  156  10054420519 GRöBL, Thomas Radteam Schmitz Elite 1.32'42"  3'11"  
33.  137  10048558584 FRIE, Lennart EQUIPE Stuttgart-Vaihingen Elite 1.32'42"  3'11"  
34.  160  10036219275 KOSLOWSKI, Michael MINI Team Düren Elite 1.32'42"  3'11"  
35.  136  10053687056 WILLI, Benedikt EQUIPE Stuttgart-Vaihingen Elite 1.33'27"  3'56"  
36.  179  10036209373 WILLM, Johannes RSV Team-ME Mettmann Elite 1.34'03"  4'32"  
37.  176  10079692251 BOLZ, Sascha Team Laura Lauingen Elite 1.34'43"  5'12"  
38.  146  10050774430 HALTER, Thomas Kreisauswahl Zollern-Eyach Elite 1.38'03"  8'32"  
39.  165  10036476327 MENIA, Stefan RSC Donaueschingen Elite 1.38'09"  8'38"  
40.  138  10050784837 TIEDE, Jonas EQUIPE Stuttgart-Vaihingen Elite 1.38'14"  8'43"  
41.  120  10016055302 HUSTERER, Pascal Team BELLE Stahlbau BL-Team Elite 1.39'14"  9'43"  
42.  155  10053662808 KAMEL, Ammar Radteam Schmitz Elite 1.39'41"  10'10"  
43.  173  10056141661 TOURLAS, Alex RC Villingen Elite 1.39'58"  10'27"  
44.  158  10051796667 RUF, Stefan Radteam Schmitz Elite 1.39'58"  10'27"  
45.  150  10059218278 HENNINGER, Jonas RV Empfingen Elite 1.40'00"  10'29"  
46.  172  10046170162 GUMMICH, Matthias RC Villingen Elite 1.40'03"  10'32"  
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47.  157  10053662808 UHE, Sebastian Radteam Schmitz Elite 1.40'10"  10'39"  
48.  153  10036301222 STEMMERMANN, Jan RSV Stuttgart-Vaihingen Elite 1.42'03"  12'32"  
49.  168  10048346804 RAAB, Alexander RV Magstadt Elite 1.42'32"  13'01"  
50.  144  10015517152 WOLFER, Jan Kreisauswahl Zollern-Eyach Elite 1.44'20"  14'49"  

Fahrer aufgegeben
152  10049345803 DEUSCHLE, André RSV Stuttgart-Vaihingen Elite
175  10044368689 HUGGENBERGER, Stefan Team Laura Lauingen Elite
177  10013477728 RICHTER, Stefan Team Laura Lauingen Elite
180  10036204323 JäHNKE, MarK RSV Team-ME Mettmann Elite

Anzahl nicht gestartet 0 Anzahl der Starter 54 Anzahl übrig 50

Fahrer über Zeitlimit -- Fahrer aufgegeben 152, 175, 177, 180
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VR-Cup 2018 Elite : 451235588 : V3.24 final update 

Letzte berechnet: 24-06, 15.29 

Veranstalter Radsportbezirk Schwarzwald-Zollern e.V. Etappe 24.06.2018 Sprintwertung nach Winterlingen

Platz Nr. UCI-Code Fahrer Mannschaft Kategorie Punkte 

1
1.  132  100 51032387 VOGEL, Kevin Andreas Team Embrace the World Elite 3  
2.  115  100 59928200 HUIZINGA, Laurens Team Sigloch Elite 2  
3.  167  100 13277866 HABLITZEL, Jonas RV Magstadt Elite 1  

2
1.  132  100 51032387 VOGEL, Kevin Andreas Team Embrace the World Elite 3  
2.  115  100 59928200 HUIZINGA, Laurens Team Sigloch Elite 2  
3.  167  100 13277866 HABLITZEL, Jonas RV Magstadt Elite 1  

3
1.  132  100 51032387 VOGEL, Kevin Andreas Team Embrace the World Elite 3  
2.  115  100 59928200 HUIZINGA, Laurens Team Sigloch Elite 2  
3.  167  100 13277866 HABLITZEL, Jonas RV Magstadt Elite 1  

Gesamt

Inoffizielles Klassement
1.  112  100 06669035 SCHLICHENMAIER, Tim RSC Kempten Elite 10  
2.  132  100 51032387 VOGEL, Kevin Andreas Team Embrace the World Elite 9  
3.  111  100 05545451 SCHMIEG, Christopher RSC Kempten Elite 8  
4.  115  100 59928200 HUIZINGA, Laurens Team Sigloch Elite 6  
5.  117  100 13128528 RUSTLER, Jens Team Sigloch Elite 3  
6.  167  100 13277866 HABLITZEL, Jonas RV Magstadt Elite 3  
7.  140  100 12086382 ADRION, Lukas Regionalauswahl Heilbronn Elite 2  
8.  130  100 11231469 WEIFENBACH, Alexander Team Kern-Haus BL-Team Elite 2  
9.  128  100 36229581 KLEIN, Lennart Team Kern-Haus BL-Team Elite 1  

10.  125  100 15904546 FUNK, Timo Team-Gesundshop24.de BL-Team Elite 1  
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VR-Cup 2018 Elite : 451235588 : V3.24 final update 

Letzte berechnet: 24-06, 15.39 

Veranstalter Radsportbezirk Schwarzwald-Zollern e.V. Etappe 24.06.2018 Bergwertung nach Winterlingen

Platz Nr. UCI-Code Fahrer Mannschaft Kategorie Punkte 

1
1.  132  10051032387 VOGEL, Kevin Andreas Team Embrace the World Elite 3  
2.  115  10059928200 HUIZINGA, Laurens Team Sigloch Elite 2  
3.  167  10013277866 HABLITZEL, Jonas RV Magstadt Elite 1  

Gesamt

Inoffizielles Klassement
1.  114  10049042170 GREGER, Steffen RSC Kempten Elite 16  
2.  132  10051032387 VOGEL, Kevin Andreas Team Embrace the World Elite 6  
3.  130  10011231469 WEIFENBACH, Alexander Team Kern-Haus BL-Team Elite 5  
4.  117  10013128528 RUSTLER, Jens Team Sigloch Elite 5  
5.  111  10005545451 SCHMIEG, Christopher RSC Kempten Elite 3  
6.  115  10059928200 HUIZINGA, Laurens Team Sigloch Elite 2  
7.  120  10016055302 HUSTERER, Pascal Team BELLE Stahlbau BL-Team Elite 2  
8.  167  10013277866 HABLITZEL, Jonas RV Magstadt Elite 1  
9.  126  0377930 SCHOONOVER, Nathan Team-Gesundshop24.de BL-Team Elite 1  

10.  140  10012086382 ADRION, Lukas Regionalauswahl Heilbronn Elite 1  
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Veranstalter Radsportbezirk Schwarzwald-Zollern e.V. Etappe 24.06.2018 Gesamtklassement nach Winterlingen

Durchschnittsgeschwindigkeit des Siegers 42.038 km/h Gesamtdistanz 265,9km

Platz Nr. UCI-Code Fahrer Mannschaft Kategorie Zeit Rückstand 

1.  111  10005545451 SCHMIEG, Christopher RSC Kempten Elite 6.19'31"  
2.  112  10006669035 SCHLICHENMAIER, Tim RSC Kempten Elite 6.19'51"  20"  
3.  117  10013128528 RUSTLER, Jens Team Sigloch Elite 6.19'56"  25"  
4.  114  10049042170 GREGER, Steffen RSC Kempten Elite 6.20'06"  35"  
5.  130  10011231469 WEIFENBACH, Alexander Team Kern-Haus BL-Team Elite 6.20'06"  35"  
6.  122  10012788523 TENBRUCK, Florian Team BELLE Stahlbau BL-Team Elite 6.20'27"  56"  
7.  126  0377930 SCHOONOVER, Nathan Team-Gesundshop24.de BL-Team Elite 6.20'36"  1'05"  
8.  132  10051032387 VOGEL, Kevin Andreas Team Embrace the World Elite 6.21'07"  1'36"  
9.  115  10059928200 HUIZINGA, Laurens Team Sigloch Elite 6.21'22"  1'51"  

10.  167  10013277866 HABLITZEL, Jonas RV Magstadt Elite 6.21'28"  1'57"  
11.  128  10036229581 KLEIN, Lennart Team Kern-Haus BL-Team Elite 6.22'38"  3'07"  
12.  131  10046184916 DUFFNER, Stephan Team Embrace the World Elite 6.22'38"  3'07"  
13.  125  10015904546 FUNK, Timo Team-Gesundshop24.de BL-Team Elite 6.22'38"  3'07"  
14.  118  10011847017 SCHLUBKOWSKI, Benjamin Team Sigloch Elite 6.22'38"  3'07"  
15.  148  10056544718 HECHTSCHEL, Daniel RV Empfingen Elite 6.22'43"  3'12"  
16.  169  10036294653 VIDAL CAMPOS, Sebastian Andr. RV Magstadt Elite 6.22'45"  3'14"  
17.  159  10013547547 BOLTE, Volker MINI Team Düren Elite 6.22'50"  3'19"  
18.  140  10012086382 ADRION, Lukas Regionalauswahl Heilbronn Elite 6.22'51"  3'20"  
19.  139  10052531342 MüLLER, Daniel Regionalauswahl Heilbronn Elite 6.23'22"  3'51"  
20.  135  1003628838X BORK, Christopher EQUIPE Stuttgart-Vaihingen Elite 6.23'33"  4'02"  
21.  164  10048396415 DE POEL, Sascha RSC Donaueschingen Elite 6.23'40"  4'09"  
22.  121  10054417384 Tim Nuding Team BELLE Stahlbau BL-Team Elite 6.24'06"  4'35"  
23.  142  10015075295 ZELTNER, Marc Regionalauswahl Heilbronn Elite 6.25'29"  5'58"  
24.  179  10036209373 WILLM, Johannes RSV Team-ME Mettmann Elite 6.26'20"  6'49"  
25.  147  10015766423 HENNINGER, Manuel RV Empfingen Elite 6.27'07"  7'36"  
26.  149  10053680083 SCHWENDEMANN, Nils Albert RV Empfingen Elite 6.27'32"  8'01"  
27.  137  10048558584 FRIE, Lennart EQUIPE Stuttgart-Vaihingen Elite 6.29'26"  9'55"  
28.  145  10050776450 HELLER, Marco Kreisauswahl Zollern-Eyach Elite 6.31'01"  11'30"  
29.  161  10036224935 WIRTZ, Christian MINI Team Düren Elite 6.31'11"  11'40"  
30.  116  10077551581 KüHL, Joel Team Sigloch Elite 6.31'55"  12'24"  
31.  174 10048358625 DUTTY, Alexander RC Villingen Elite 6.32'15"  12'44"  
32.  123  10015854127 DEUBLE, Matthias Team-Gesundshop24.de BL-Team Elite 6.35'29"  15'58"  
33.  136  10053687056 WILLI, Benedikt EQUIPE Stuttgart-Vaihingen Elite 6.37'28"  17'57"  
34.  138  10050784837 TIEDE, Jonas EQUIPE Stuttgart-Vaihingen Elite 6.37'53"  18'22"  
35.  156  10054420519 GRöBL, Thomas Radteam Schmitz Elite 6.38'12"  18'41"  
36.  176  10079692251 BOLZ, Sascha Team Laura Lauingen Elite 6.39'00"  19'29"  
37.  119  10013411242 HENI, Jakob Team BELLE Stahlbau BL-Team Elite 6.39'26"  19'55"  
38.  160  10036219275 KOSLOWSKI, Michael MINI Team Düren Elite 6.39'40"  20'09"  
39.  120  10016055302 HUSTERER, Pascal Team BELLE Stahlbau BL-Team Elite 6.41'22"  21'51"  
40.  150  10059218278 HENNINGER, Jonas RV Empfingen Elite 6.44'55"  25'24"  
41.  146  10050774430 HALTER, Thomas Kreisauswahl Zollern-Eyach Elite 6.52'03"  32'32"  
42.  153  10036301222 STEMMERMANN, Jan RSV Stuttgart-Vaihingen Elite 6.52'08"  32'37"  
43.  173  10056141661 TOURLAS, Alex RC Villingen Elite 6.52'42"  33'11"  
44.  158  10051796667 RUF, Stefan Radteam Schmitz Elite 6.53'17"  33'46"  
45.  172  10046170162 GUMMICH, Matthias RC Villingen Elite 6.55'47"  36'16"  
46.  157  10053662808 UHE, Sebastian Radteam Schmitz Elite 6.57'05"  37'34"  
47.  165  10036476327 MENIA, Stefan RSC Donaueschingen Elite 6.59'01"  39'30"  
48.  155  10053662808 KAMEL, Ammar Radteam Schmitz Elite 7.00'05"  40'34"  

4 Gesamt 
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49.  168  10048346804 RAAB, Alexander RV Magstadt Elite 7.05'02"  45'31"  
50.  144  10015517152 WOLFER, Jan Kreisauswahl Zollern-Eyach Elite 7.29'59"  1.10'28"  
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VR-Cup 2018 Elite : 451235588 : V3.24 final update 

Letzte berechnet: 24-06, 15.58 

Veranstalter Radsportbezirk Schwarzwald-Zollern e.V. Etappe 24.06.2018 Gesamtklassement nach Winterlingen

Platz Mannschaft Zeit Rückstand 

Classification
1.  Team Sigloch 4.30'45"  
2.  RSC Kempten 4.31'51"  1'06"  
3.  RV Empfingen 4.31'51"  1'06"  
4.  Team-Gesundshop24.de BL-Team 4.31'51"  1'06"  
5.  Regionalauswahl Heilbronn 4.31'59"  1'14"  
6.  Team BELLE Stahlbau BL-Team 4.33'19"  2'34"  
7.  MINI Team Düren 4.33'56"  3'11"  
8.  EQUIPE Stuttgart-Vaihingen 4.37'36"  6'51"  
9.  RV Magstadt 4.42'40"  11'55"  

10.  RC Villingen 4.50'38"  19'53"  
11.  Radteam Schmitz 4.52'21"  21'36"  
12.  Kreisauswahl Zollern-Eyach 4.53'00"  22'15"  

General classification

1.  RSC Kempten 18.59'54"  
2.  Team Sigloch 19.04'16"  4'22"  
3.  Regionalauswahl Heilbronn 19.11'10"  11'16"  
4.  Team-Gesundshop24.de BL-Team 19.15'41"  15'47"  
5.  Team BELLE Stahlbau BL-Team 19.16'47"  16'53"  
6.  RV Empfingen 19.17'22"  17'28"  
7.  EQUIPE Stuttgart-Vaihingen 19.21'25"  21'31"  
8.  MINI Team Düren 19.33'41"  33'47"  
9.  RV Magstadt 19.49'19"  49'25"  

10.  RC Villingen 20.11'49"  1.11'55"  
11.  Radteam Schmitz 20.24'15"  1.24'21"  
12.  Kreisauswahl Zollern-Eyach 20.53'03"  1.53'09"  
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